2021 年１月 22 日

各 位
東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電話番号 03 (6853) 9411（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議し、2021 年２月 25 日開催予定の第 21 期定時株主総会に付議すること

としましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2021年１月 13日公表）

前期実績

（2019 年 11 月期）

基 準 日 2020 年 11 月 30 日 2020 年 11 月 30 日 2019 年 11 月 30 日

１株当たり配当金 ３円 30 銭 ３円 30 銭 ２円 00 銭

配当金総額 260 百万円 － 158 百万円

効力発行日 2021 年２月 26 日 － 2020 年２月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、継続的な企業価値の向上と、それを通じた株主還元に積極的に取り組んでまいります。

株主の皆様への還元についての基本方針は以下のとおりであります。

① 成長のための事業投資を最優先とします。

② 事業投資のための内部留保を確保したうえで、資本効率や財務基盤の強化を勘案し、安定的、

かつ、持続的に株主還元の向上に努めてまいります。

③ 具体的には、連結配当性向20％を目安に安定的に配当を実施いたします。なお、単年度におい

ては、連結配当性向が60％を超えない限り減配はしないこととします。

上記の方針に則り、2020年11月期につきましては、１株当たり3.3円の普通期末配当を実施する

こととしました。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ